
  

1 
 

 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 

zakázce. 

Dne 7. 4. 2022 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho dodavatele, na kterou 

zadavatel tímto odpovídá. 

Dotaz č. 1: 

Požadováno 1) : Systém obsahuje 1x mobilní základnu, 2x pracovní desku a 1x transportér pracovních desek.  

Znění dotazu: V ZD je uvedeno, Část 4 Operační stůl s příslušenstvím – dodávka 2 ks Nemá být správně 

požadováno ke každému stolu 2 ks transportérů operačních desek, když jsou požadovány 2 ks operačních desek k 

jedné mobilní základně? 

 

Odpověď zadavatele k dotazu č. 1:  

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO ROKYCANSKOU NEMOCNICI A.S. – OPERAČNÍ SÁLY 

Část 4 Operační stůl s příslušenstvím 
 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/79/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

1722/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000007 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9230.html 

ODKAZ VVZ:  

ODKAZ TED:  

Číslo VZ v systému 
MS2014+: 

VZ 0010 (1zmeyqVZ) 

ZADAVATEL: Rokycanská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Voldušská 750, 337 01 Rokycany IČO: 263 60 900 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Mgr. Jaroslav Šíma, MBA, člen představenstva 
Ing. Michal Filař, člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Michal Filař, člen představenstva 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 720 46 635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Daniela Procházková, vedoucí právního oddělení 

E-MAIL: daniela.prochazkova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky  Nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: 
IROP 2014 – 2020, REACT-EU: 
Modernizace vybavení Rokycanské nemocnice, a.s. 
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016395   

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9230.html
mailto:daniela.prochazkova@cnpk.cz


2 
 

Zadavatel sděluje, že po zvážení požaduje v rámci dodávky 2 ks operačních stolů celkem 3 ks transportérů 

operačních desek. 

Dotaz č. 2: 

Požadováno 2): Mobilita stolu zajištěna kolečky integrovanými v základně stolu, chráněnými krytem před 

znečištěním. Minimálně 2 kolečka rejdovací. Aretace stolu proti pohybu ve všech směrech zajištěna jedním 

pohybem.  

Znění dotazu: Aby byla základna stolu co nejnižší, 2,5cm (pro maximální využití C ramene) máme v základně 

zakomponovaná kolečka a mobilita stolu je umožněna minitrolejí, která se nasune do lišty v základně. Umožní 

jednoduché nadzvednutí základny pro pohyb. Po dokončení pohybu se základna pomocí minitroleje opět stabilizuje 

proti pohybu ve všech směrech. Může zůstat zasunutá v základně, ale z důvodů zachování co nejnižší výšky je lepší 

jí vysunout. Základna má dvě kolečka rejdovací. Bude zadavatel akceptovat toto řešení mobility stolu? 

 Odpověď zadavatele k dotazu č. 2:  

Zadavatel trvá na řešení mobility popsané v příloze č. 2 – technické specifikaci.  

Dotaz č. 3: 

Požadováno 3): 1x Stolek pod ruku s teleskopickou podpěrou  

Znění dotazu: Bude zadavatel akceptovat dodání stolku pod ruku, který nemusí mít teleskopickou podpěru? 

Uchycení na eurolištu je pomocí dvou svorek, které zaručují dostatečnou nosnost pro ruku. Stolek je možné 

posunout a zaručuje plnou RTG transparentnost 

Odpověď zadavatele k dotazu č. 3:  

Ano, bude akceptovat. 

Upozornění:  

Lhůta pro podání nabídek se tímto prodlužuje do 2. 5. 2022. 

V Plzni 

Mgr. Daniela Procházková 
administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 


		2022-04-12T13:35:23+0200
	Daniela Procházková




